苏州城市学院关于苏州城市学院体育馆项目地块绿化移栽优化方案设计咨询成交公告

（招标编号：JSHW2025-GQ-C-0326）

一、中标人信息：

苏州城市学院体育馆项目地块绿化移栽优化方案设计咨询:

中标人：苏州筑园景观规划设计股份有限公司 中标价：23.0000万元

二、其他：

受苏州城市学院委托，江苏海外集团国际工程咨询有限公司对其苏州城市学院体育馆项

目地块绿化移栽优化方案设计咨询按规定程序进行了竞争性磋商，现就本次磋商的成交结果

公布如下：

一、项目名称及采购编号：

项目名称：苏州城市学院体育馆项目地块绿化移栽优化方案设计咨询

采购编号：JSHW2025-GQ-C-0326

二、项目简要说明：

苏州城市学院体育馆项目地块绿化移栽优化方案设计咨询

三、公告媒体及日期：

2025年07月15日在“江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台”上发

布竞争性磋商公告。

四、磋商信息：

1、磋商时间：2025年07月29日10：30

2、磋商地点：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层开标室

五、成交信息：

成交单位：苏州筑园景观规划设计股份有限公司

成交金额：人民币贰拾叁万元整（￥230000.00元）

六、联系事项：

1、采购代理机构：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地 址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

电 话：0512-65160659

邮政编码：215011

联 系 人：何磊、孙翠华、章宏杰

2、采购人：苏州城市学院

地 址：苏州市吴中区吴中大道1188号

邮编：215104

招标联系人：戴老师 电话：0512-66555962

技术联系人：周老师 电话：0512-66553070

传真：0512-68230911

Email：cgzb@szcu.edu.cn

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

注：各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书

面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2025年07月29日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州城市学院

地  址： 苏州市吴中区吴中大道1188号

联  系  人： 戴老师

电  话： 0512-66555962

电  子  邮  件： cgzb@szcu.edu.cn

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦8层

联  系  人： 何磊、孙翠华、章宏杰

电  话： 0512-65160659

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-29T14:58:59+0800
	第2页(343.4026,285.1999)
	已检查

		2025-07-29T14:58:59+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-29T14:58:59+0800
	第2页(570,300)
	已检查